
UCHWAŁA Nr XXXV/ 231/2009  
RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 
 
w sprawie: zatwierdzenia planów pracy Rady Gminy i stałych Komisji Rady Gminy. 
 
  

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420) oraz § 2 ust. 2 Regulaminu Rady Gminy Dąbrowa Biskupia (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2003 r. Nr 118, poz. 1661) uchwala się, co następuje: 
 

 
 
§ 1. Zatwierdzić plany pracy na I półrocze 2010 r. Rady Gminy i stałych Komisji  
       Rady Gminy stanowiące załączniki do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym oraz regulaminem Rady Gminy  
wywołanie uchwały jest zasadne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                        PLAN  PRACY  RADY  GMINY 
     Dąbrowa Biskupia  
NA  I  PÓŁROCZE  2010 r. 

 
Numer 

sesji 
Data sesji Temat sesji 

 
 

 
STYCZEŃ 

 
NIE PLANUJE SIĘ SESJI RADY GMINY. 

 
XXXVI 

      
     LUTY 

 
BEZPIECZEŃSTWO I PRZECIWDZIAŁANIE 
PRZESTĘPCZOŚCI NA TERENIE GMINY. 
 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA. 

 
XXXVII 

   
     MARZEC 

 

 
SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI 
GMINNEGO PROGRAMU 
ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH ZA 2009 ROK. 
 
RAPORT Z PROGRAMU 
PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII ZA 
2009 ROK. 

 
XXXVIII 

     
      KWIECIEŃ 

 
SPRAWOZDANIE  Z WYKONANIA 
BUDŻETU GMINY ZA 2009 ROK   I 
ABSOLUTORIUM DLA WÓJTA GMINY. 
 

 
XXXIX 

 
     MAJ 

 
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 
GMINNEGO OŚRODKA POMOCY 
SPOŁECZNEJ ZA 2009 ROK. 
 

 
XL 

 
 

 
CZERWIEC 

 
REALIZACJA INWESTYCJI 
PLANOWANYCH W 2010 ROKU- STAN  
ZAAWANSOWANIA PRAC. 
 

                                                                                          
PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 

 
MIROSŁAWA KOZIŃSKA 

 
 



P L A N    P R A C Y 
KOMISJI DS. SAMORZĄDU, OCHRONY ŚRODOWISKA  

I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 
NA I PÓŁROCZE 2010 r. 

 

 

 
 

NUMER 

POSIEDZENIA 

 

 

TERMIN 

 
                             TEMAT 
 

 
1 

 

Styczeń 
1. Koszty utrzymania wysypiska śmieci za 2009 

- Ilość zawartych umów na wywóz śmieci, 

2 Bezpieczeństwo publiczne na terenie Gminy    

            Dąbrowa Biskupia 

 

 
2 

 
Luty 

1. Koszty utrzymania oczyszczalni ścieków za  

    2009 r. 

2. Oczyszczalnie przydomowe 

 
3 

 
Marzec 

1. Koszty utrzymania OSP na terenie Gminy 

Dąbrowa Biskupia 

- zakupy do każdej jednostki 

- koszt utrzymania każdej jednostki OSP 

 
4 

 
Kwiecień 

1. Informacja z zebrań wiejskich 

przeprowadzonych przez Wójta Gminy. 

2. Oświetlenie uliczne na terenie Gminy 

Dąbrowa Biskupia  

-     koszty za 2009 r. 

 
5 

 
Maj 

1. Informacja o działaniach profilaktycznych na 

terenie Gminy przez Komisję Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

   - w szkołach 

   - współpraca Komisji Rozwiązywania    

    Problemów Alkoholowych z Komisariatem    

     Policji 

6 Czerwiec 1. Stan dróg na terenie Gminy Dąbrowa 

Biskupia. 

2. Bezpieczeństwo dzieci podczas wakacji 

  

  

 Przewodniczący Komisji 
 
                                    Józef Guźlecki 
 

 

 

 

 

 



 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 
NA I PÓŁROCZE 

2010 ROKU 
 
 
Styczeń: 
         Kontrola wykorzystania środków gminnych w dziale Straże Pożarne 
         za 2009   rok. 
 
Luty: 
           Kontrola spływu podatków i opłat za 2009 r.  
     
Marzec: 

Analiza wykonania budżetu Gminy za 2009 r., opracowanie wniosku do 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie absolutorium dla Wójta 
Gminy. 

Kwiecień: 
       
         Kontrola wykorzystania środków Gminnej Komisji Rozwiązywania    
         problemów Alkoholowych oraz działalność Komisji. 
 
Maj: 

Zapoznanie się z wykorzystaniem środków z odpisów na potrzeby 
sołectw. 
Stan dróg gminnych oraz koszty utrzymania zimowego. 
Kontrola wykorzystania środków w dziale „Kultura i Sport” za 2009 rok 

 
Czerwiec:  

 Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy 
w nadchodzącym okresie letnim 

   
       Przewodniczący Komisji 
 
       Tadeusz Chojnowski 
 

                                

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Plan Pracy Komisji Rolnictwa i Finansów 
na I półrocze 2010 r. 

 
STYCZEŃ   

1. Analiza dochodów budżetu Gminy w 2009 r. z podatków i opłat lokalnych. 
2. Działania Zarządu Dróg Wojewódzkich i Powiatowych na terenie Gminy Dąbrowa 

Biskupia przewidziane na rok 2010. (zaprosić przedstawicieli obu Zarządów Dróg) 
3. Informacja z działalności Spółdzielni Kółek Rolniczych. 
4. Spotkanie z proboszczami parafii z terenu Gminy Dąbrowa Biskupia. 
 

 
LUTY 

1. Działalność Kujawsko-Pomorskiej Izby Rolniczej za 2009 r. 
2. Zapoznanie się z działalnością NZOZ 
3. Zapoznanie się z działalnością ZHP na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia oraz ogniska 

muzycznego przy Zespole Szkół w Dąbrowie Biskupiej. 
4. Spotkanie z przedstawicielami WZIR 

 
MARZEC  

1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem działalności GOPS za 2009 r.  
2. Funkcjonowanie i działalność „Małych Przedszkoli” i ich przyszłość na terenie Gminy 

oraz działalność para przedszkola w Chlewiskach. 
3. Analiza kosztów produkcji wody, oczyszczalni ścieków i kanalizacji oraz stan 

zaawansowania budowy oczyszczalni przydomowych. 
KWIECIEŃ  

1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2009 rok 
2. Stan realizacji inwestycji na 2010 
3. Absolutorium dla Wójta Gminy 
4. Funkcjonowanie służb weterynaryjnych, łowieckich na terenie powiatu 

inowrocławskiego i ich działanie. 
MAJ   

1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem finansowym Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
za 2009 r. 

2. Mienie komunalne, jego stan i gospodarowanie nim. 
3. Grupy producenckie rolników na terenie powiatu inowrocławskiego. 

CZERWIEC 
1. Letni wypoczynek młodzieży szkolnej oraz działalność świetlic na terenie Gminy. 
2. Sytuacja na rynku rolnym w odniesieniu do produkcji rolnej na terenie Gminy 

Dąbrowa Biskupia. 
3. Realizacja programów unijnych na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia. 

 
 

Przewodniczący Komisji 
 

                                                                                                               Stanisław Szwagrzyk 
 
 
 



 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Zdrowia i Sportu 
na I półrocze 2010 r. 

 
Styczeń 
 - Świetlice wiejskie – wszystkie, koszty utrzymania za 2009 r,, prace podczas ferii 
 - Organizacja czasu szkolnego dla młodzieży podczas ferii zimowych 
Luty 

- Stan opieki profilaktycznej i higiena w szkołach na terenie gminy. 
- Wykorzystanie przez szkoły możliwości korzystania ze środków Unii 

Europejskiej. 
Marzec 

- Planowane działania kulturalne na rok 2010 – kalendarz tych imprez. 
- Informacja w sprawie wywozu śmieci na terenie Gminy , porównanie roku 2009-

2008.. 
 
Kwiecień 

- Wykonanie budżetu – absolutorium . 
- Analiza pracy i plan pracy Instytucji Kultury w Dąbrowie Biskupiej 
- Biblioteka Gminna – stan czytelnictwa 
- Sport na terenie Gminy – LZS „Dąb” Bąkowo. 

 
Maj 
      -    Sprawozdanie z działalności GOPS za 2009 r. . 
                 -   Przewidziane remonty szkół realizowane z budżetu i środków unijnych w  
                      okresie wakacji 
       - informacja o zaawansowaniu prac związanych z przejęciem GZOZ w Dąbrowie     
                     Biskupiej przez Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej. 
Czerwiec 

- Stan organizacyjny szkół w oparciu o dokonany nabór do klas pierwszych 
- Planowany wypoczynek dla młodzieży i dzieci 
- Plan pracy na II półrocze 2010 r,., 

 
Przewodnicząca Komisji 
 
     Wiesława Posadzy 

  
 


